
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

Про  встановлення розміру відсотка 

пайової  участі ОСОБИ 1 . 

 

        Відповідно  до Закону  України « Про регулювання містобудівної діяльності « , 

керуючись ст.  26   Закону  України  «  Про місцеве  самоврядування  в Україні « , рішенням  

сесії Вороньківської сільської ради від 26.12.2012 № 522-36-УІ « Про затвердження  порядку 

залучення забудовників до  пайової участі в створенні й  розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури сіл Вороньків та  Жереб’ятин« , розглянувши  заяву від 29.11.2017 

року ОСОБИ 1 , підпункту 2.3 пункту 2 Порядку залучення забудовників до пайової  участі в 

створенні й  розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури сіл Вороньків  

та  Жереб’ятин, сільська рада    

 

                                                          в и р і ш и л а: 

 

 

1. Встановити  ОСОБІ 1 розмір пайової  участі,  а  

            саме :  6 ( шість ) відсотків загальної кошторисної вартості         

            об’єкта  будівництва :  ринкова вартість загальною площею –  352,8 кв.м. –  

            492 862,00  гривень (чотириста дев’яносто дві тисячі вісімсот шістдесят дві гривні 00       

            копійок ) , вартість добудови площею 104,98 кв.м – 146 657,00 (сто сорок шість тисяч  

            шістсот п’ятдесят сім ) гривень 00 копійок-  добудови до приміщення магазину   

            ( нежитлового приміщення ) в селі Вороньків  по  вулиці ____________________.  

  

2. Доручити  сільському  голові  Яструб Н.І.  укласти  із  ОСОБОЮ 1  договір про  

пайову  участь .   

 

      3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення   покласти  на   голову  постійної  комісії   

           сільської  ради  з  питань  планування  бюджету , фінансів Мамайсура Андрія          

           Миколайовича. 

 

 

 

 

            Голова  ради                                                                          Н.І.Яструб 

 

с. Вороньків  

21  грудня   2017 року 

№ 663-33-VІІ 


